2024年 10月 18日
各  位

会 社 名 株式会社トレジャー･ファクトリー

代 表 者 名  代表取締役社長  野坂  英吾

 （コード番号 3093 東証プライム）

問 合 せ 先  取締役経営企画室長 小林 英治

 （ T E L． 0 3－ 3 8 8 0－ 8 8 2 2）

本社移転のお知らせ

 当社は、下記のとおり本社を移転することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．移転先

東京都千代田区外神田４丁目 14 番１号

２．移転の理由

・現在分散している本社と近隣の別事業所を統合し、コミュニケーションの向上と業務効率化を

図るため

・事業拡大に伴う従業員の増加を見据え、オフィススペースを拡張するため

・採用力をより一層強化するため

３．移転時期

2025年１月（予定）

４．業績に与える影響

本移転に伴い発生する費用は、2024 年７月 10 日に発表いたしました 2025 年２月期業績予想に

織り込み済みであり、現時点において 2025年２月期の通期業績予想に変更はございません。

以 上